
KRAJOWE BIURO WYBORCZE 
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

RADA GMINY
w CZERMINIE 

39-304 Czermin 
woj podkarpackie

Uchwala Nr XXXIII/198/2018 
Rady Gminy w Czerminie 

z dnia 23 marca 2018r.

Wpłynęło dnia...........j..2O.^.

sprawysprawy

w sprawie podziału gminy Czermin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w 
celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 
niektórych organów publicznych (Dz.U. poz.130), art. 12 § 1-3 i § 11 -13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 
z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Czermin, uchwala się, co następuje :

§ 1.Dokonuje się podziału gminy Czermin na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2.Traci moc uchwała Nr XXI/105/2012 Rady Gminy Czermin z dnia 30 października 2012r. 
w sprawie podziału Gminy Czermin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych /Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2012 roku poz.2224/.

§3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu w terminie 5 dni od daty jej podania do 
publicznej wiadomości.



Załącznik
do Uchwały Nr XXXII1/198/2018 

Rady Gminy w Czerminie
z dnia 23 marca 2018r.

Numer
stałego
obwodu

głosowania

Granice stałego obwodu 
głosowania

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1
Sołectwo Czermin

Sołectwo Szafranów

Szkoła Podstawowa w Czerminie, 
Czermin nr 454

2

Sołectwo Trzciana
Sołectwo Dąbrówka

Osuchowska

Szkoła Podstawowa w Trzcianie, 
Trzciana nr 289

i Sołectwo Breń Osuchowski
Szkoła Podstawowa w Bmiu 

Osuchowskim,
Breń Osuchowski nr 64

4 Sołectwo Ziempniów Szkoła Podstawowa w Ziempniowie, 
Ziempniów nr 91

5 Sołectwo Otałęż

Sołectwo Wola Otałęska

Szkoła Podstawowa w Otałęży, Otałęż 
nr 15

6 Sołectwo Łysaków Szkoła Podstawowa w Łysakowie, 
Łysaków nr 191


